

FAKTÚRA

Dodávateľ: INŠTALACENTRUM s.r.o. ul.Pri sýpke č. 4 071 01 MICHALOVCE		IČO: 44695292 DIČ: SK2022796149		Faktúra č.:013052011 Konšt. symbol: 0308 Objednávka č.: 29/11	
Peňažný ústav: číslo účtu: ČSOB a.s. 4007848379/7500		OÚ Michalovce č. 2002/01415/HE		ODBERATEL: SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNÁ Školská 12 071 01 MICHALOVCE	
Dátum splatnosti: 14 dní Dátum vystavenia: 06.05.2011 Dátum dodania služby: 05.05.2011		IČO: 00500402		IČDPH: SK2020759741	
Označenie dodávky:					
Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 29/11, za rekonštrukciu stupačiek vody a kanálu a soc.zariadení na internáte, sumu:					
Slovom: Osemtisícstodvanásť 63/100 € Príloha: 1x-súpis vykonaných prác					
INŠTALACENTRUM, s.r.o. Pri sýpke 4 071 01 MICHALOVCE IČO: 44 695 292 IČ DPH: SK2022796149 Tel./fax: 056 64 320 38		Cena celkom bez DPH: 6.760,53 DPH 20%: 1.352,10 CELKOVÁ fakt.suma: 8.112,63 €			

INŠTALACENTRUM s.r.o., Pri sýpke č. 4, 071 01 Michalovce

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavab: Spojená škola internátna
Školská 12, Michalovce

Demontáže:

725110813	Demontáž WC obyčajné	ks	4	5,21	20,84
725210821	Demontáž umývadlo	ks	4	3,28	13,12
725820801	Demontáž bat.umývadlová	ks	4	1,96	7,84
962031132	Vybúranie tehl.prieč./0,30*1,15*2,90/	m2	3,35	4,87	16,31
722130801	Demontáž ocel'.potr.G1/2"	m	16,00	1,57	25,12
722130801	Demontáž ocel'.potr.G3/4"	m	8,00	1,57	12,56
722130803	Demontáž ocel'.potr. G 1"	m	6,00	2,17	13,02
721140802	Demontáž potrubie liat.DN 75	m	7,00	3,75	26,25
721171803	Demontáž PVC potrubie DN 50	m	4,00	0,28	1,12
978059531	Otlčenie obkladu keramického	m2	14,60	2,51	36,64
974042534	Sekanie do bet.podlahy /0,15*0,15*1,5/	m	3,00	10,10	30,30
974031384	Sekanie do muriva /0,7/0,2*4/	m	6,00	8,51	51,06

Demontáže: 254,18 €

Montáže + dodávka:

725119305	Montáž WC combi spodný	ks	4,00	24,10	96,40
642300300	WC combi spodný biely	ks	4,00	91,21	364,84
725219401	Montáž umývadlo	ks	4,00	20,44	81,76
642155560	Umývadlo biele 50 cm	ks	4,00	35,30	141,20
725829600	Montáž batéria umývadlová stojanková	ks	4,00	6,55	26,20
551435270	Batéria umývadlová stojanková	ks	4,00	52,20	208,80
725849203	Montáž batéria sprchová	ks	4,00	9,90	39,60
551454200	Batéria sprchová kpl. 150 cm	ks	4,00	57,54	230,16
721212401	Podlahová vpúšť PVC DN 50	ks	4,00	31,20	124,80
725869203	Montáž sifón umývadlový DN 40	ks	4,00	3,60	14,40
551613100	Sifón umývadlový DN 40	ks	4,00	4,30	17,20
725119420	Montáž flexibilné koleno WC DN 110	ks	4,00	1,16	4,64
624951610	Flexibilné koleno WC DN 110	ks	4,00	7,95	31,80
725119408	Skrutka WC	ks	4,00	1,02	4,08
725219414	Skrutka umývadlová	ks	4,00	1,10	4,40
725819401	Mont.ventil rohový 1/2" s rúrkou	ks	4,00	4,19	16,76
551410050	Ventil rohový 1/2" s rúrkou ružicou	ks	4,00	6,29	25,16
722220111	Nástenka 20x1/2"	ks	20,00	4,18	83,60

725849301	Flexi hadica 1/2x3/8" 50 cm	ks	4,00	1,69	6,76
725119411	Montáž sedátko WC	ks	4,00	1,32	5,28
642941850	Sedátko WC	ks	4,00	6,63	26,52

Montáž a dodávka zar.predmety: 1 554,36 €

Rúrové vedenia – hr.montáž:

722172226	Potrubie plast. DN 32 PN 16	m	6,00	8,51	51,06
722172224	Potrubie palst. DN 25 PN 16	m	12,00	6,73	80,76
722172222	Potrubie plast. DN 20 PN 16	m	20,00	5,52	110,40
713482111	Izolácia Mirelon 35/6	m	6,00	2,39	14,34
713482111	Izolácia Mirelon 28/6	m	12,00	2,39	28,68
713482111	Izolácia Mirelon 22/6	m	20,00	2,39	47,80
722172403	Prechod oc./plast 20x1/2"	ks	4,00	4,89	19,56
722172402	Prechod oc./plast 25x3/4"	ks	2,00	3,97	7,94
721171107	Potrubie PVC DN 75	m	9,00	11,62	104,58
721173205	Potrubie PVC DN 50	m	6,00	8,86	53,16
721173204	Potrubie PVC DN 40	m	4,00	8,69	34,76
772290226	Ost.práce na rúr.ved.,tlak.sk.vod.potr.do DN 50 m		38,00	1,05	39,90

Rúrové vedenia: 592,94 €

Vyspravky + obklady a dlažby:

612481119	Potiahnutie stien sklotext.mriežka – sieťka	m2	65,00	3,17	206,05
612401391	Vyspravky stien po osekání obkladu	m2	8,00	9,89	79,12
612451231	Vyspravky stien a stropu pred maľovaním	m2	10,00	7,87	78,70
781445018	Montáž obkladov z dlaždíc keramických	m2	65,00	14,64	951,60
597657400	Obkladačky keramické 200/200	m2	65,00	17,20	1 118,00
751571112	Montáž dlažby keramickej	m2	32,40	10,93	354,13
597641220	Dlažba keramická 300/300	m2	32,40	15,10	489,24
597651110	Škárovanie obkladov a dlaždíc	m2	97,40	2,94	286,35

Obklady a dlažby: 3 563,19 €

Ústredné kúrenie:

722130801	Demontáž ocel'.potr.G3/8"	m	8,00	1,57	12,56
722130804	Demontáž ocel'.potr.G5/4"	m	8,00	2,32	18,56
722231041	Ventil guľ. G1/2" mont.a dodávka	ks	2,00	7,81	15,62
722172223	Potrubie plast DN20 PN 20	bm	40,00	6,75	270,00
722172403	Prechod z oc.na plast DN 20x1/2"	ks	12,00	4,89	58,68
309029900	Objímka kov-guma 1/2"	ks	8,00	1,22	9,76

734209112	Ventil radiát.1/2" mont.a dodávka	ks	4,00	8,70	34,80
734241213	Ventil radiát.spiatoč.1/2" mont.a dodávka	ks	4,00	6,34	25,36
735169111	Montáž rad.rúrk.dĺ.do 1800mm	ks	4,00	5,89	23,56
materiál:	Radiátor kúpeľňový rúrk.K450/960	ks	4,00	43,34	173,36
713482111	Izolácia Mirel.22/10	bm	40,00	2,79	111,60
772290226	Ost.prácena rúr.ved.,tlak.sk.potr.do DN 50	m	40,00	1,05	42,00

Ústredné kúrenie: 795,86 €

CELKOM za rozpočet bez DPH: 6 760,53 €

INŠTALACENTRUM, s.r.o.
Pri sýpkach
071 01 MICHALOVCE
IČO: 44 695/292
IČ DPH: SK2022796149
Tel./fax: 056 64 320 38

V Michalovciach, 05.05.2011